
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про  коригування адреси земельної ділянки  
 

Керуючись підпунктом 10 пункту «б» частини 1статті 30, пунктом 1
1
 

статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 

26
3
 Закону України  «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України №690 від 07 липня 

2021 року, розглянувши заяву Шлапака Максима Олеговича про коригування 

адреси земельної ділянки з цільовим призначенням «для ведення особистого 

селянського господарства», яка перебуває у приватній власності, та додані до 

заяви документи, з метою впорядкування нумерації в м. Арциз, виконком 

Арцизької міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 
         1. Коригувати адресу земельної ділянки площею 2,00 га, з кадастровим 

номером 5120410100:01:004:0176, з цільовим призначенням «для ведення 

особистого селянського господарства», розташованої за адресою: Одеська 

обл., Арцизький р.,  зазначивши нову адресу:  
 

68400, Одеська область, Болградський район, місто Арциз, вулиця 
Мирнопільська, 68а. 

 
         2. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 

Арцизького міського голови. 
 

 

 

 

 

        Арцизький міський голова                                 Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
                                                                                  

26 серпня  2022 року 

№ 165 
 


